
Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/322/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy osiedla w częściach miejscowości Bębło, Biały Kościół i Wierzchowie, nadania 
nazw ulic w miejscowości Bębło i nadania nazw ulic i placu w miejscowości Biały Kościół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Bębło, Biały Kościół i Wierzchowie nadaje się nazwę grupie nieruchomości, dotąd 
nienazwanej, składającej się z nieruchomości objętych zamkniętym wielobokiem, jak na załączniku graficznych, 
będącym integralną częścią niniejszej Uchwały. 

1. os. Murownia (wg PESEL: Osiedle Murownia) Obejmujące swoim zakresem grunty znajdujące się w trzech 
obrębach geodezyjnych: Bębło, Biały Kościół i Wierzchowie. Z miejscowości Bębło osiedle będą tworzyły 44 
działki ewidencyjne, z Białego Kościoła – 73 działki, z Wierzchowia – 131 działek. 

§ 2. W miejscowości Bębło nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym. 

1. ul. Zachodnia (wg PESEL: Zachodnia) Biegnąca od granicy obrębu z miejscowością Czajowice (ulica 
Ojcowska) w kierunku południowo-zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) 
nr 50 do skrzyżowania z ulicą Lasek i Na Dolinkę. Długość ulicy: 1450 metrów, początek numeracji od strony 
północno-wschodniej, od granicy z miejscowością Czajowice. 

2. ul. Pod Ciemną (wg PESEL: Pod Ciemną) Przecznica ulicy Zachodniej, biegnąca na północny-zachód, po 
działce oznaczonej w EGiB nr 374. Ulica Pod Ciemną biegnie do granicy obrębu z miejscowością Jerzmanowice 
gm. Jerzmanowice-Przeginia. Długość ulicy: 890 m, początek numeracji od strony ulicy Zachodniej. 

3. ul. Na Dolinkę (wg PESEL: Na Dolinkę) Kontynuacja ulic Zachodniej i Lasek, biegnąca w kierunku 
zachodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 110, do ulicy Kawiory. Długość ulicy 500 m, początek numeracji od 
strony ulic Zachodniej i Lasek. 

4. ul. Kawiory (wg PESEL: Kawiory) Kontynuacja ulicy Na Dolinkę, biegnąca od skrzyżowania z ulicami 
Spacerową i Na Dolinkę w kierunku południowo-zachodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 110 do granicy 
obrębu z miejscowością Będkowice. Długość ulicy na odcinku Bębła: 340 m, początek numeracji od strony 
południowo-wschodniej, od miejscowości Będkowice. 

5. ul. Spacerowa (wg PESEL: Spacerowa) Przecznica od skrzyżowania ulic Kawiory i Na Dolinkę, biegnąca 
w kierunku północnym po działce oznaczonej w EGiB nr 360 do skrzyżowania z ulicą Pod Ciemną. Długość ulicy: 
1000 m, początek numeracji od strony skrzyżowania ulic Kawiory i Na Dolinkę. 

6. ul. Krakowska (wg PESEL: Krakowska) Biegnąca od granicy obrębu z miejscowością Czajowice (ulica 
Ojcowska) w kierunku południowo-zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) 
nr 110 do skrzyżowania z ulicami Lasek i Południową. Długość ulicy: 1420 metrów, początek numeracji od strony 
północno-wschodniej, od granicy z miejscowością Czajowice. 

7. ul. Ks. Jana Skotnickiego (wg PESEL: Księdza Jana Skotnickiego) Przecznica od ulicy Krakowskiej, 
biegnąca w kierunku północno-zachodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 73 do ulicy Zachodniej. Długość 
ulicy: 580 m, początek numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

8. ul. Słoneczna (wg PESEL: Słoneczna) Przecznica od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 101/11.. Długość ulicy: 200 m, początek numeracji od strony ulicy 
Zachodniej. 

9. ul. Sportowa (wg PESEL: Sportowa) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku północno-
zachodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 109 do ulicy Zachodniej. Długość ulicy: 660 m, początek numeracji 
od strony ulicy Krakowskiej. 



Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 2

10. ul. Lasek (wg PESEL: Lasek) Przecznica od skrzyżowania ulic Krakowskiej i Południowej, biegnąca 
w kierunku północno-zachodnim, po działce oznaczonej w EGiB nr 110, do skrzyżowania z ulicami Zachodnią 
i Na Dolinkę. Długość ulicy 635 m. Początek numeracji od strony skrzyżowania z ulicami Krakowską 
i Południową. 

11. ul. Pod Skałą (wg PESEL: Pod Skałą) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 464. Długość ulicy: 145 m, początek numeracji od strony ulicy 
Krakowskiej. 

12. ul. Łabajowa (wg PESEL: Łabajowa) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 471. Długość ulicy: 140 m, początek numeracji od strony ulicy 
Krakowskiej. 

13. ul. Południowa (wg PESEL: Południowa) Przecznica od skrzyżowania ulic Krakowskiej i Lasek, biegnąca 
w kierunku południowo-wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 490, do skrzyżowania ze skrzyżowaniem 
ulic Turkusową i Zachruście. Długość ulicy: 620 m, początek numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

14. ul. Zachruście (wg PESEL: Zachruście) Przecznica od skrzyżowania ulic Południowej i Turkusową, 
biegnąca w kierunku południowym i południowo-wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 490, do granicy 
obrębu z miejscowością Wierzchowie. Długość ulicy: 580 m, początek numeracji od strony skrzyżowania ulic 
Południowej i Turkusowej. 

15. ul. Turkusowa (wg PESEL: Turkusowa) Kontynuacja ulicy Południowej, biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim po działkach oznaczonych w EGiB nr 491/2, 492/4, 597/3, 596/2, 598/3 i części działek 492/6, 593/1, 
595/5. Długość ulicy: 225 m, początek numeracji od strony ulicy Południowej. 

16. ul. Kwiatowa (wg PESEL: Kwiatowa) Przecznica ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 153 do skrzyżowania z ulicami Brzozową, Kasztanową i Leśną. 
Długość ulicy: 800 m, początek numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

17. ul. Brzozowa (wg PESEL: Brzozowa) Przecznica od skrzyżowania ulic Kwiatowej, Kasztanowej i Leśnej, 
biegnąca w kierunku północnym i wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 135/7. Długość ulicy: 125 m, 
początek numeracji od strony skrzyżowania ulic Kwiatowej, Kasztanowej i Leśnej. 

18. ul. Kasztanowa (wg PESEL: Kasztanowa) Kontynuacja ulicy Kwiatowej, biegnąca w kierunku 
południowo-wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 152 do granic Osiedla Murownia. Długość ulicy: 125 m, 
początek numeracji od strony skrzyżowania ulic Kwiatowej, Brzozowej i Leśnej. 

19. ul. Leśna (wg PESEL: Leśna) Biegnąca od skrzyżowania ulic Kwiatowej, Kasztanowej i Brzozowej, 
w kierunku południowym po działce oznaczonej w EGiB nr 153, do granicy obrębu z miejscowością Wierzchowie. 
Długość ulicy: 861 m, początek numeracji od strony skrzyżowania ulic Kwiatowej, Kasztanowej i Brzozowej. 

20. ul. Turystyczna (wg PESEL: Turystyczna) Przecznica ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku 
południowo-wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 184, do ulicy Leśnej. Długość ulicy: 1140 m, początek 
numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

21. ul. Prywatna (wg PESEL: Prywatna) Przecznica od ulicy Południowej, biegnąca w kierunku południowo-
zachodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 581/8. Długość ulicy: 230 m, początek numeracji od strony ulicy 
Południowej. 

22. ul. Malinowa (wg PESEL: Malinowa) Przecznica od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku południowo - 
wschodnim po działkach oznaczonych w EGiB nr 432/1 – 432/8. Długość ulicy: 175 m, początek numeracji od 
strony ulicy Południowej. 

23. ul. Dziurawiec (wg PESEL: Dziurawiec) Przecznica od skrzyżowania ulic Turystycznej i Leśnej, biegnąca 
w kierunku wschodnim i północno - wschodnim po działce oznaczonej w EGiB nr 222. Długość ulicy: 600 m, 
początek numeracji od strony skrzyżowania Turystycznej i Leśnej. 

§ 3. W miejscowości Biały Kościół nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym. 

1. ul. Gajowa (wg PESEL: Gajowa) Biegnąca od osiedla Murownia w kierunku północno-wschodnim po 
działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 671 do granicy obrębu z miejscowością Prądnik 
Korzkiewski. Długość ulicy: 1170 metrów, początek numeracji od strony południowo-zachodniej od osiedla 
Murownia. 



Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 3

2. ul. Pod Las (wg PESEL: Pod Las) Przecznica od ulicy Kresowej, biegnąca w kierunku północnym po działce 
oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 672 do ulicy Gajowej. Długość ulicy: 415 metrów, 
początek numeracji od strony ulicy Kresowej. 

3. ul. Dębowa (wg PESEL: Dębowa) Biegnąca wzdłuż wschodniej granicy osiedla Murownia w kierunku 
północno-wschodnim, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 670/1, następnie 
pasem jezdni po działkach 109/1, 109/2, 108, 107 i 673 do skrzyżowania z ulicami Kresowa i Iwiny. Długość ulicy: 
765 metrów, początek numeracji od strony osiedla Murownia. 

4. ul. Kresowa (wg PESEL: Kresowa) Przecznica od ulicy Iwiny, biegnąca w kierunku północno-wschodnim 
po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 673i 674 do granicy obrębu z miejscowością 
Prądnik Korzkiewski. Długość ulicy: 1360 metrów, początek numeracji od strony ulicy Iwiny. 

5. ul. Krakowska (wg PESEL: Krakowska) Kontynuacja ulicy Krakowska w miejscowości Wielka Wieś, 
biegnąca w kierunku północno-zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 
669/7 do granicy obrębu z miejscowością Wierzchowie, osiedla Murownia. Długość ulicy: 880 metrów, początek 
numeracji od granicy z miejscowością Wielka Wieś. 

6. ul. Wierzchowska (wg PESEL: Wierzchowska) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku 
południowo-zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 677/3 do granicy 
obrębu z miejscowością Wierzchowie. Długość ulicy: 550 metrów, początek numeracji od strony ulicy 
Krakowskiej. 

7. ul. Mączna (wg PESEL: Mączna) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku południowo-
zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 678/1. Długość ulicy: 670 metrów, 
początek numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

8. ul. Graniczna (wg PESEL: Graniczna) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku południowo-
zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 683/1. Długość ulicy: 250 metrów, 
początek numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

9. ul. Piotrowiec (wg PESEL: Piotrowiec) Przecznica od ulicy Mącznej, biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim, dalej południowo-zachodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 
682. Długość ulicy: 645 metrów, początek numeracji od strony ulicy Mącznej. 

10. ul. Królowej Jadwigi (wg PESEL: Królowej Jadwigi) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca 
w kierunku wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 688/1, do 
skrzyżowania ulic Kasztanowej i Floriana. Długość ulicy: 605 metrów, początek numeracji od strony ulicy 
Krakowskiej. 

11. ul. Ks. Twardowskiego (wg PESEL: Księdza Twardowskiego) Przecznica od ulicy Krakowskiej, biegnąca 
w kierunku wschodnim, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 391/4, 388/2, 
368/5, 367/2, 687/2 oraz 685/1, do skrzyżowania ulic Krzemieniec i Willowa. Długość ulicy: 440 metrów, początek 
numeracji od strony ulicy Krakowskiej. 

12. ul. Rajska (wg PESEL: Rajska) Przecznica od ulicy Królowej Jadwigi, biegnąca w kierunku północno-
zachodnim, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 684, do ulicy Dębowej. 
Długość ulicy: 1315 metrów, początek numeracji od strony ulicy Królowej Jadwigi. 

13. ul. Miodowa (wg PESEL: Miodowa) Przecznica od ulicy Twardowskiego, biegnąca w kierunku 
południowo-zachodnim, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 303/3. Długość 
ulicy: 155 metrów, początek numeracji od strony ulicy Ks. Twardowskiego. 

14. ul. Willowa (wg PESEL: Willowa) Przecznica od ulicy Twardowskiego, biegnąca w kierunku 
południowym i zachodnim, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 689/1 do ulicy 
Św. Floriana. Długość ulicy: 315 metrów, początek numeracji od strony ulicy Ks. Twardowskiego. 

15. ul. Krzemieniec (wg PESEL: Krzemieniec) Przecznica od ulicy Twardowskiego, biegnąca w kierunku 
północnym, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 685/1 do ulicy Iwiny. Długość 
ulicy: 800 metrów, początek numeracji od strony ulicy Ks. Twardowskiego. 



Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 4

16. ul. Św. Floriana (wg PESEL: Świętego Floriana) Przecznica od skrzyżowania ulic Królowej Jadwigi 
i Kasztanowej, biegnąca w kierunku północnym, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) 
nr 675/1 do skrzyżowania z ulicami Iwiny i Skalską. Długość ulicy: 430 metrów, początek numeracji od strony 
ulicy Królowej Jadwigi. 

17. ul. Czereśniowa (wg PESEL: Czereśniowa) Przecznica od skrzyżowania ulic Św. Floriana, biegnąca 
w kierunku wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 541/1. Długość ulicy: 
200 metrów, początek numeracji od ulicy Św. Floriana. 

18. ul. Iwiny (wg PESEL: Iwiny) Kontynuacja ulicy Św. Floriana, biegnąca w kierunku północno-zachodnim, 
po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 675/1 do ulicy Kresowej. Długość ulicy: 1180 
metrów, początek numeracji od strony skrzyżowania ulic Św. Floriana i Skalskiej. 

19. ul. Złodziejowy Dół (wg PESEL: Złodziejowy Dół) Przecznica ulicy Iwiny, biegnąca w kierunku 
wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 435/2. Długość ulicy: 750 
metrów, początek numeracji od strony skrzyżowania ulic Iwiny. 

20. ul. Skalska (wg PESEL: Skalska) Kontynuacja ulicy Skalskiej w miejscowości Prądnik Korzkiewski, 
biegnąca w kierunku zachodnim i południowo-zachodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr 692 do skrzyżowania ulicy Iwiny i Św. Floriana . Długość ulicy: 600 metrów, numeracja 
jest kontynuacją istniejącej numeracji ulicy Skalskiej w Prądniku Korzkiewskim, od strony wschodniej. 

21. ul. Kasztanowa (wg PESEL: Kasztanowa) Przecznica ulicy Królowej Jadwigi, biegnąca w kierunku 
wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 688/1 do granicy obrębu 
z miejscowością Prądnik Korzkiewski. Długość ulicy: 715 metrów, początek numeracji od strony ulicy Królowej 
Jadwigi. 

22. ul. Modrzewiowa (wg PESEL: Modrzewiowa) Przecznica ulicy Kasztanowej, biegnąca w kierunku 
północnym i północno-wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 694. 
Długość ulicy: 680 metrów, początek numeracji od strony ulicy Kasztanowej. 

23. ul. Morska (wg PESEL: Morska) Przecznica ulicy Kasztanowej, biegnąca w kierunku wschodnim, po 
działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 696 do granicy obrębu z miejscowością Prądnik 
Korzkiewski. Długość ulicy: 755 metrów, początek numeracji od strony ulicy Kasztanowej. 

24. ul. Bronówka (wg PESEL: Bronówka) Przecznica ulicy Morskiej, biegnąca w kierunku wschodnim, po 
działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 695 do granicy obrębu z miejscowością Prądnik 
Korzkiewski. Długość ulicy: 555 metrów, początek numeracji od strony ulicy Morskiej. 

25. ul. Winna (wg PESEL: Winna) Przecznica ulicy Krakowskiej, biegnąca w kierunku wschodnim 
i północnym, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 695 znajdującej się w obrębie 
Wieka Wieś a dalej po działkach nr 659/11 i 659/3. Długość ulicy: 360 metrów, początek numeracji od strony ulicy 
Krakowskiej. 

26. ul. Sąsiedzka (wg PESEL: Sąsiedzka) Przecznica ulicy Królowej Jadwigi, biegnąca w kierunku 
południowym, po działkach prywatnych oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 606/2 
(zachodnia strona działki), 607/2 (po przekątnej działki) i 607/1 (po przekątnej działki). Długość ulicy: 95 metrów, 
początek numeracji od strony ulicy Królowej Jadwigi. 

27. Plac Św. Mikołaja (wg PESEL: Plac Świętego Mikołaja) Położony przy ul. Królowej Jadwigi, na północnej 
części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 582/4. Obszar placu: ok. 3 ary, początek 
numeracji od strony ulicy Królowej Jadwigi, zgodnie z ruchem wskazówek zegara. 

§ 4. Rozmieszczenie ulic, placu i osiedla, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 uwidoczniono w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 5

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/322/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 27 maja 2010 r.

Rozmieszczenie osiedla Murownia oraz ulic w Biąłym Kościele i Bęble 



Id: HCHBD-BLEGS-HHZYM-ZKVOK-OTEXN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


